DI SOSTENIBILITA’ PER IL PRIMO CICLO” che vede coinvolte alcune sedi dell’istituto scolastico 
Lazzaro Spallanzani. 

Art. 3 
L’importo totale oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in €    804,82 di cui imponibile € 659,69 (seicentocinquantanove/69) e € 145,13 di IVA; 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.8 - che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990,